
 
 

UCHWAŁA NR XLV/307/23 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693 
i poz.1872) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/255/22 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.659.731,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 22.882.336,63 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 30.230.664,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.061.009,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 8.169.655,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6216



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6216



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 15 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 12 000,00

Własne 0,00 12 000,00

27 644 731,16 27 659 731,16

BeSTia

12 000,00

Razem: 15 000,00

Strona 1 z 1

0960 3 000,00

3 000,00

2020 12 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/307/23 z dnia 13.11.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6216



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 94 844,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
0,00

Własne 0,00

30 215 664,27Razem: 15 000,00 30 230 664,27

BeSTia Strona 1 z 1

B1PZB 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

851 15 000,00 109 844,00

85149 15 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/307/23 z dnia 13.11.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6216


	UCHWAŁA NR XLV/307/23 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2024-08-07T12:00:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




